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Barzani, Ankara'da görüştüğü BDP'lilere 'Hükümetle işbirliği faydalı. Açılımda sonuna kadar varız' 
mesajı verdi. BDP lideri Demirtaş'sa tepkili: Bunlar Barzani'nin kendi düşünceleri

 
 
HİLAL KÖYLÜ / RİFAT BAŞARAN  
 
ANKARA - Irak’ın kuzeyindeki Bölgesel Kürt Yönetimi’nin lideri Mesud Barzani, BDP’ye “Türk 
hükümetiyle işbirliğinde fayda var. Açılımda sonuna kadar varız” mesajı verdi. Bu sözlere mesafeli 
duran BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, “Bunlar, Barzani’nin kendi düşünceleri” dedi.  
Ankara’daki temaslarını dün de sürdüren Barzani, aralarında PKK’nın 2007’deki Dağlıca baskınında 
kaçırdığı sekiz Türk askerinin DTP milletvekillerine teslimi sırasında da yer alan Kürt yönetiminin 
İçişleri Bakanı Kerim Sincari’nin de bulunduğu heyetle, dün Türk hükümetinin ‘demokratik açılım 
projesi’ni öğrenmeye çalıştı. MİT’te görüşmelerde bulunan heyet, daha sonra Arap ülkelerinin Ankara 
büyükelçileriyle Irak’ın Ankara Büyükelçiliği’nde bir araya geldi. Barzani, toplantıda “Merkezi 
hükümetle, her türlü işbirliğine açığız. Irak’ın ekonomik kalkınması için Türk hükümetiyle de ortak 
çalışacağız” derken, kendisine büyükelçilerin yönelttiği ‘Mahmur Kampı boşalacak mı’ sorusuna 
“Kimseye yeni kurallar dayatmıyoruz. Boşaltmak isteyen, boşaltır. Bizim engelimizle karşılaşmaz” 
yanıtını verdi. En büyük sıkıntılarının ‘ekonomik gerileme’ olduğuna vurgu yapan Barzani bu konuda 
Amerikan yönetiminden destek görememekten de dert yandı.  
Barzani, daha sonra BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, BDP Grup Başkanvekili Bengi Yıldız ve 
kapatılan DTP’nin siyasi yasaklı eski genel başkanı Ahmet Türk’ü Ankara’da kaldığı Swissotel’de 
kabul etti. Görüşmede demokratik açılıma ilişkin “Türk hükümeti kimseyi dışlamadan, diyalog yoluyla 
sorunları çözmeye çalışıyor. Bunu sonuna kadar desteklemeliyiz. Projeden zarar gelmez” 
değerlendirmesi yapan Barzani bu konuda Türk yetkililerle daha sık görüşmek istediğini söyledi. 
Demirtaş ise çıkışta, “Barzani’nin düşünceleri, kendi düşünceleridir. Tabii yabancı bir devlet adamı 
açılımı bizim kadar bilemez” diye konuştu.  
 
Operasyonları da konuştular  
Görüşmede BDP’liler, DTP’nin kapatılması, partililerin tutuklanması ile bölgedeki operasyonlarla 
ilgili duydukları rahatsızlıkları dile getirdi. Buna karşılık Barzani ise Türkiye ile ilişki kurmaktan 
duyduğu memnuniyeti anlattı. Barzani, çatışmalarla ilgili de, ölümlerden duyduğu üzüntüyü dile 
getirerek, “Kanın durması için herkesin daha fazla sorumluluk alması gerekir” dedi. Görüşmede Türk, 
“Sizi yemekte ağırlamak isterdik ama programınız elvermedi” derken, Barzani, “Bundan sonra daha 
sık geleceğim. Umarım bir sonraki ziyaretimde buluşuruz” dedi.  
Kürt yönetiminin Sanayi ve Ticaret Bakanı Sinan Çelebi ve Doğal Kaynaklar Bakanı Ashti Hawrami 
de, Sanayi Bakanı Zafer Çağlayan’la görüştü. Çağlayan, temmuzda Kuzey Irak’a bir heyet gönderip, 
işbirliği alanları üzerinde çalışma yapacaklarını belirtirken, Türkiye’nin Irak’la ‘ekonomik 
entegrasyon’a giderken, Kuzey Irak’ı dışarda bırakmayacağını kaydetti. Çağlayan, 2003’te iki ülke 
arasındaki ticaret hacminin 941 milyon dolarken, geçen yıl bu rakamın krize rağmen 6.1 milyar dolara 
yükseldiğini belirtti ve ihracat artışının da yüzde 31 olduğunu kaydetti. 
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